REMUNERACIONES FONDO NACIONAL DE AHORRO "FNA" Y CAJA NACIONAL DE PREVISIÓN SOCIAL - CAJANAL EICE - EN LIQUIDACIÓN.

ARTÍCULO 7°. A partir del 1° de enero de 2013, el Presidente del Fondo Nacional de Ahorro - FNA y el Liquidador de la Caja Nacional de Previsión
Social - CAJANAL EICE - En Liquidación, tendrán un sueldo básico mensual de Doce millones quinientos cincuenta y seis mil setecientos cincuenta
y tres pesos ($12.556.753) m/cte.

Igualmente, el Presidente del Fondo Nacional de Ahorro – FNA - y el Liquidador de la Caja Nacional de Previsión Social -CAJANAL EICE -En
Liquidación, tendrán derecho a la prima técnica a que se refiere el Decreto 1624 de 1991 y demás normas que lo modifiquen o adicionen.